

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 12 kwietnia 2017 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOS.P.042.2.2017

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.03.2017 r. pod numerem 56429 -2017 na „Wymianę stolarki okiennej w Szkole Podstawowej w Opinogórze Górnej”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści siwz, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Proszę o określenie budowy szyb zespolonych jakie mają być zastosowane w stolarni okiennej. W opisach jest tylko mowa o współczynniku całego okna, tj. 1,1 W/m²K, natomiast jaka ma być budowa szyby? Czy należy zastosować pakiety 2 czy 3 szybowe? Czy szklenie ma być standardowymi szybami gr 4 mm czy bezpiecznymi?

Odpowiedź:

Parametrem jaki musi być spełniony dla nowych okien to współczynnik przenikania ciepła U_{max} nie większy niż 1,1 W/m²K. Do Wykonawcy należy decyzja, jaki zastosuje pakiet (2 czy 3 szybowy). Warunkiem jest uzyskanie powyższego współczynnika przenikania ciepła. Szklenie ma być standardowymi szybami.

Pytanie 2:

W specyfikacji napisano, że typy okien mają być zgodne z demontowanymi, potrzebujemy więc rysunki okien. Nie ma też informacji o kolorze stolarki, oraz szkleniu. Okna Sali gimnastycznej mają być otwierane elektrycznie, czy może chodzić o oddymianie lub napowietrzanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

- 1) na stronie internetowej <http://ugopinogora.bip.org.pl/?tree=przetarg&id=225> został zamieszczony dodatkowy załącznik „zestawienie stolarki okiennej – sposób otwierania skrzydeł”. Ponadto w załączniku nr 8 do siwz znajduje się wykaz stolarki okiennej do wymiany;
- 2) stolarka okienna ma być koloru białego;
- 3) Zamawiający nie narzuca Wykonawcy, jakie ma być szklenie. Parametrem jaki musi być spełniony dla nowych okien to współczynnik przenikania ciepła U_{max} nie większy niż 1,1 W/m²K.
- 4) zgodnie z zapisami siwz dokumentacja została wykonana na termomodernizację zespołu



budynków szkolnych w Opinogórze Górnej. Natomiast postępowanie **dotyczy jedynie wymiany stolarki okiennej w budynku A (Szkoła Podstawowa). Postępowanie nie obejmuje wymiany okien w budynku Gimnazjum i sali gimnastycznej.**

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienia sposobu otwierania skrzydeł w stolarce i okiennej.

Odpowiedź:

Otwieranie okien klamką – w zależności od funkcji skrzydła otwierane – jednostopniowa, otwierano/uchylne dwustopniowa, jeżeli występują górne naświetla to muszą być wyposażone w mechanizm umożliwiający otwarcie z poziomu posadzki.


Kierownik Zamawiającego

mgr inż. Piotr Czyżyk

1. BIP/Tablica ogłoszeń